Câmara Municipal de Brejetuba
                              ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Ângelo Uliana, s/n - Bairro Bellarmino Ulyana – Brejetuba – Espírito Santo - CEP. 29.630-000 Telefax 27

3733 1177 – 3733 1181

SITE: camarabrejetuba.es.gov.br - E-MAIL: cmbrejetuba@camarabrejetuba.es.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO

LICITATÓRIO CMB 001/2024

PROCESSO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2024

O Presidente do Poder Legislativo, autoridade competente, no uso de suas

atribuições legais, após constatada a regularidade dos atos procedimentais do

Processo nº 0270/2024 – Pregão Presencial nº 001/2024, com a finalidade de

contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de licenciamento de uso

de Aplicativo para Dispositivos Móveis, compatível com as plataformas Android e

IOS, c/c serviços de: implantação; suporte técnico e operacional; capacitação;

migração de dados; treinamento; atualização corretiva, assim como, serviços de

hospedagem (hosting) das Soluções de Softwares em Centros de Dados

(datacenter) que proverão o seu acesso via internet pública, HOMOLOGA o

presente processo, conforme indicado no quadro Resultado da Homologação:

          Brejetuba, 16 de julho de 2024.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

______________________________________
JAIRO CUNHA

Presidente da Câmara

EMPRESA

IMPLANTAÇÃO/

TREINAMENTO

LICENCIAMENTO/

HOSPEDAGEM MENSAL

LICENCIAMENTO

(12 MESES)

TOTAL

GLOBAL

NOVACE - Gestão e

Consultoria LTDA-ME

R$24.000,00

R$7.000,00

 R$84.000,00

R$115.000,00

		2024-07-16T10:49:48-0300
	JAIRO CUNHA:01520740743